
ご来店のお客様へ 
 

千葉県の要請に基づき、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、 

当店は以下にて時短営業致します。 

期  間 ～2021 年 5 月 31 日㈪までの間 

１）営業時間  火曜～土曜 11:00～L.o.20:00/閉店 21:00 

（テイクアウト店頭販売 最終受付 20:00/最終受渡 21:00） 

（酒類の提供時間 17:00～20:00 まで） 

日祝・月曜 11:00～L.o.17:00/閉店 18:00 

（テイクアウト店頭販売 最終受付 17:00/最終受渡 18:00） 

  ２）ご来店時の対応 

入店時の検温と手の消毒 

※お席に着いた後、お食事前に手洗い・消毒をお願い致します。 

※37.5 度以上、体調不良のお客様の入店はご遠慮いただきます。 

店内マスクの着用 

ご飲食時を除き、店内ではマスクの着用をお願い致します。 

（マスク未着用のお客様はご入店できません。当店にて販売 ￥100/枚 しております） 

３）その他事項 

―店内換気の為、窓を開けて営業致します。 

―店内お席のご案内で、複数人の場合は お席の間隔をあけて ご利用いただく場合がございます。 

―状況により入店人数の制限を設けさせていただく場合がございます。 

―記載事項を遵守していただけない場合、退店を頂く場合がございますので予めご了承ください。 

以上 

何卒ご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


